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                    Skaitmeninės transformacijos ekspertai
                

                
                    Kuriame informacines ir verslo valdymo sistemas, el. paslaugų sistemas ir portalus, mobiliąsias aplikacijas, atliekame profesionalius programavimo darbus. 
Transformuojame įvairius verslo procesus į modernias IT sistemas, o tai leidžia mūsų klientams pasiekti efektyvumo ir inovacijų aukštumas.
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                Apie mus
            

            
                Nuo 2010 metų kuriame technologijas - įvairias informacines sistemas, verslo valdymo sistemas, mobiliasias aplikacijas ir el. portalus. Transformuodami įvairius procesus į IT sistemas, nuolat keldami savo kompetencijas - įgijome žinias ir patirtį leidžiančias teikti aukščiausios kokybės paslaugas.
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                Mobiliosios aplikacijos
            

        

        
            Kurkite savo unikalią mobiliosios aplikacijos viziją su Lexita! Mes siūlome pritaikytus, inovatyvius ir naudotojui draugiškus mobiliosios programinės įrangos sprendimus, prisitaikydami prie kiekvieno kliento poreikių. Realizuokite savo viziją su mumis!
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                Informacinės ir verslo valdymo sistemos
            

        

        
            Mūsų informacinių ir verslo valdymo sistemų sprendimai užtikrina efektyvų duomenų valdymą, procesų optimizavimą ir strateginį augimą. Valdykite ir auginkite verslą kartu su mūsų technologiniais sprendimais!
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                Sistemų programavimas
            

        

        
            Mūsų ekspertai kuria pažangias, patikimas ir efektyvias sistemas, pritaikytas specifiniams jūsų verslo poreikiams. Atraskite inovacijas su mūsų individualizuotais programavimo sprendimais!
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                Internetiniai tinklalapiai
            

        

        
            Mes kuriame modernius internetinius tinklalapius, kurie pasižymi šiuolaikinėmis dizaino tendencijomis, intuityvia ir aukštos kokybės naudotojo sąsaja bei efektyviu duomenų valdymu. Mūsų sprendimai gali tapti Jūsų vartais į skaitmeninę erdvę!
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            Kursuok.lt yra inovatyvi suaugusiųjų švietimo platforma, ji suteikia galiymbę Lietuvos gyventojams pasirinkti įvairias mokymosi programas ir gauti iki 500 eurų finansavimą ugdymui.
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            Lithuania.travel svetainė buvo sukurta siekiant skatinti Lietuvos turizmą, svetainėje pateikiami išsamūs turzimo informacijos straipsniai, įvairūs maršrutai, interaktyvūs žemėlapiai ir patarimai keliautojams.
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            Karjerastau.lt svetainės tikslas yra padėti žmonėms rasti reikiamą informaciją apie karjeros galimybes, profesinį tobulėjimą ir darbo rinkos tendencijas.
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